UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 42/2016 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA ESCRITA

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o julgamento dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar da prova escrita do Concurso Público de Provas e Títulos

para o Cargo Efetivo da Carreira do Magistério Superior, regulado pelo Edital nº 42/2016 –

Prograd, conforme constam nos Anexos I, II e III.

1. Os candidatos que interpuseram recurso contra o resultado preliminar da prova escrita poderão

ter acesso às razões de julgamentos no gabinete da Pró-Reitoria de Graduação, pelo período de 02

(dois) dias úteis, a contar desta publicação, das 8h30min às 12 horas e das 14h30min às 17 horas, no

Bloco Esther de Figueiredo Ferraz (Bloco da Pró-Reitoria de Graduação), 1° andar, Campus

Universitário de Rio Branco, BR-364, Km 04, Bairro Distrito Industrial, CEP 69915-900, Rio

Branco, AC.

 Rio Branco, AC, 24 de março de 2017.

Prof. Me. Elder Gomes da Silva

Presidente da Comissão Geral de Concurso